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Verksamhetsberättelse Bergs IK 
säsongen 2023/2024 
 

VERKSAMHETEN 

Säsongen 2022/2023 har inletts med i stort samma antal spelare spelare som förra 
säsongen. Glädjande nog har det varit stort intresse för vårt senast startade pojklag 
(födda 2017). Även pojkar födda 2016 utgörs fortsatt av en stor kull barn. 
 
Bergs IK har haft lag representerade på alla nivåer (grön, blå, röd) på både flick- och 
pojksidan. Därutöver har vi haft representation i Juniorallsvenskan (JAS) på både 
dam och herr, samt ett lag i herrjunior. 
 
På det sportsliga planet har vi nått framgångar på ungdomssidan där flera lag har 
gjort väl ifrån sig i både seriespel och tävlingscuper, där framför allt båda JAS-lagen 
placerade sig topp 4 i respektive serie och därmed fick spela Playoff. 
 
Föreningen har jobbat vidare med utvecklingsverksamheten främst på herrsidan, där 
Herr Utveckling utgjorts av en större grupp spelare som i olika konstellationer tränat 
och representerat Bergs IK i divsion 3, 4, junior och till viss del också i 
representationslaget i divsion 1. 
 
På damsidan har vi fått igång ett utvecklingslag i divsion 2. 
 
Vårt representationslag på herrsidan vann Division 1 Mellersta i stor stil och fick 
spela playoff mot Allsvenskan. I steg 2 tog säsongen slut mot Skoghall och 
herrarlaget spelar nästa säsong vidare i Division 1 Mellersta. 
 
Damernas representationslag lyckades inte resultatmässigt i Allsvenskan och 
degraderades därmed till Division 1 Dam Östergötland. 
 
Verksamheten i vardagen, med träningar och arrangemang kring våra 
ungdomsmatcher har fungerat mycket bra med en stor mängd engagerade ledare 
som får det dagliga att fungera.  
 
De utmaningar som vi sett i år handlar dels om behovet av att engagera fler personer 
kring seniorlagens matcher, samt ökande kostnader för allt från material till lokaler. 
 
Med 2 föreningsförsäljningar genomföra och till stor del bihållet antal aktiva är 
ekonomin i god status 
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